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C1007/24-DO
SJC, 07/05/2024

De: Denis - DO
Para: Setor de Licitagc6es (Ademar, Medeiros), AJU (Joao), ETRS (André, Roberto), Ti

(Anderson), DO (Wellington).

Ref. Grupo de Trabalho referente ao Edital de Chamamento Publico n° 01/2024

Venho pela presente informar que o Grupo de Trabalho multidisciplinar referente ao Edital de

Chamamento Piblico n° 01/2024 foi concluido, cuja lista de 8 (oito) participantes segue abaixo.

Ordem Nome Funcao Instituicdo Setor/ Depto. Formag&o Académica E-mail
1 Anderson Carlos Faria hefede Tl URBAM SA ol Mestre anderson.faria@irbam.com.br
Eng.o Betricista - —
2 André Kussama Coordenador de Aterro Sanitario| URBAM SA ETRS Eng.o Qvil andre.kusama@urbam.com.br
. ! ~ Gestor Ambiental .
3 Denis Roberto do Rego Diretor de Operagdes URBAM SA DO Eng.0 Agrnomo denis.roberto@urbam.com.br
4 Ellin Souza Monteiro Diretor de Projetos Especiais PSIC Projetos Especiais Arquiteto erllin.monteiro@sjc.sp.gov.br
5 Custavo H. Rbeiro da Slva Professor Assistente Doutor UNESP- Bauru | Eng.a Qvil e Ambiental | Doutor - Eng.o Qvil gustavoribeiro@feb.unesp.br
6 | Jodo Antonio Lopes Ferreira Chefe duridico URBAM SA Al Advogado joao.ferreira@irbam.com.br
7 Roberto Massareli Analista Ambiental URBAM SA ETRS Bidlogo roberto.massareli@irbam.com.br
8 Wellington N. Zancheta Chefe de Operagbes URBAM SA DO Eng.o Ambiental wellington.zancheta@irbam.com.br

A lideranca desse grupo ficara a cargo do Diretor de Operagdes (Denis), que em breve passara as
atribuicOes de cada participante.

Atenciosamente,

Denis Roberto Rego

07/05/2024 10:46:07(UTC-03:00)

CEP 12220-290

@ Rua Ricardo Edwards, 100 - Vila Industrial - Sao José dos Campos - SP

.  (12)3908-6000




		denis@urbam.com.br
	2024-05-07T13:46:09+0000
	-23.18336, -45.8653696
	Denis Roberto Rego
	Assinado por Denis Roberto Rego, denis@urbam.com.br




